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GRAND PRIX POLSKI

WRATOWNICTWIE WODNYH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda VI '10
Skierniewice, 17.10.2010

Medalisci wg Klub, Kobiet

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
Oswiecimskie WOPR
Srebrny  Kobiet, 100m ratownik Open

Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open

WOPR 4K Szczytno

Ztoty Dziewczat, 100m ptywanie z przeszkodaviiodzik
Srebrny  Dziewczat, 25m ratowanie manekina  Mitodzik

WOPR Lublin
Brgzowy Kobiet, 200m ptywanie z przeszkodami Open

WOPR OS Ostroteka
Bragzowy Kobiet, 4 x 25m sztafeta holowanie maQgéma

WOPR Skierniewice

Zioty Dziewczat, 25m ratowanie manekina  Mtodzik
Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
Kobiet, 100m ratownik Open
Kobiet, 100m ratownik Open

Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 4 x 25m sztafeta holowanie magkema
Srebrny  Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open
Brgzowy Dziewczat, 25m ratowanie manekina  Mfodzik

Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
Dziewczat, 100m ptywanie z przeszkodawiodzik
Kobiet, 100m ratownik Open

Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 200m ptywanie z przeszkodami Open
Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open

WOPR Sochaczew

Zioty Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
Kobiet, 100m ratownik Open
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Srebrny  Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Bragzowy Kobiet, 100m ratownik Open
Kobiet, 100m ratownik Open

Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open

WOPR Sosnowiec

Zioty Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open
Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open
Srebrny  Kobiet, 50m ratowanie manekina Open

Dziewczat, 100m ptywanie z przeszkodawiodzik
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open

Kategoria wiekowa

Nazwisko

Gondek Ewa
Gondek Ewa

Tokarska Dominika
Tokarska Dominika

Podsiadta Agnieszka

WOPR OS Ostroteka

Suminska Agata
Charzewska Joanna
Charzewska Joanna
Charzewska Joanna
Charzewska Joanna
Charzewska Olga
Charzewska Olga
WOPR Skierniewice
Charzewska Joanna
Charzewska Joanna
Charzewska Joanna
Charzewska Joanna

Faszczewska Karolina

Cwalina Inga

Faszczewska Karolina

Cwalina Inga
Cwalina Inga
Charzewska Olga
Cwalina Inga
Charzewska Joanna
Charzewska Olga

Tlaga Agnieszka
Tlaga Agnieszka
Tlaga Agnieszka
Tlaga Agnieszka
Tlaga Agnieszka
Krysiak Olga

Tlaga Agnieszka
Tlaga Agnieszka
Krysiak Olga

Tlaga Agnieszka

Szula Paulina
Szula Paulina
Szula Paulina
Magosz Karolina
Szula Paulina

Rok ur.

92

97
97

89

97
89
89
89
89
91
91

89
89
89
89
97
89
97
89
89
91
89
89
91

93
93
93
93
93
91
93
93
91

91
91
91
97
91

Czas

1:09.92
2:26.81

1:16.07
30.90

2:29.40

1:58.60

30.74

37.86

37.86
1:07.32
1:07.32
1:06.84
1:06.84
1:46.07
1:09.53
1:19.97
1:19.97
2:23.88

31.08

40.92
1:34.67
1:11.71
1:30.49
1:31.64
1:10.74
2:23.88
2:30.48

37.98
1:09.51
1:25.05

37.98
1:08.85
1:10.46
1:09.51
1:08.85
1:11.43
1:25.05

2:20.46
2:20.46

41.36
1:20.97
1:28.55
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda VI '10
Skierniewice, 17.10.2010

Wielkopolskie WOPR

Ztoty

Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open

Srebrny  Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
Kobiet, 100m ratownik Open
Kobiet, 100m ratownik Open
Kobiet, 100m ratowanie w ptetwach Open
Kobiet, 200m plywanie z przeszkodami Open
Brgzowy Kobiet, 50m ratowanie manekina Open

Zgiersko-teczyckie WOPR

Srebrny

Kobiet, 4 x 25m sztafeta holowanie maQgamna

Brazowy Kobiet, 50m ratowanie manekina Open

Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka
Kaczmarek Agnieszka

Zgiersko-teczyckie WOPR
Bartczak Anna

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

91

1:19.77
1:19.77
1:08.05
2:20.67

38.57
1:09.27
1:09.27
1:08.05
2:20.67

38.57

1:58.42
42.66
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda VI '10
Skierniewice, 17.10.2010

Medalisci wg Klub, Mezczyzn

Wszystkie konkurencje

Medal

Konkurencja

MOSIR Rescue Team Lublin

Ztoty Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 100m ratownik Open
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Srebrny  Mezczyzn, 100m ratownik Open
Brazowy Mezczyzn, 200m ptywanie z przeszkoda@pen
Mazowieckie WOPR
Ztoty Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkodadpen
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkodaDpen
Srebrny  Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Brazowy Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkodadpen
Oswiecimskie WOPR
Brazowy Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 100m ratownik Open
WOPR Lublin
Ztoty Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkodadpen
Srebrny  Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 100m ratownik Open
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Bragzowy Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open

Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkodaDpen

WOPR Skierniewice

Ztoty
Srebrny

Brazowy

Chtopcéw, 25m ratowanie manekina  Mitodzik
Mezczyzn, 4 x 25m sztafeta holowanie rogregkina
Chiopcéw, 25m ratowanie manekina  Miodzik

Mezczyzn, 100m ratownik Open

Chtopcéw, 25m ratowanie manekina  Mtodzik
Chtopcéw, 100m ptywanie z przeszkodaktiodzik

Mezczyzn, 100m ratownik Open
Mezczyzn, 100m ratownik Open

Mezczyzn, 4 x 25m sztafeta holowanie regekina

WOPR Sochaczew

Ztoty

Srebrny
Brazowy

Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open

Mezczyzn, 100m ratownik Open
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen
Mezczyzn, 100m ratownik Open

Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowar@pen

Kategoria wiekowa

Nazwisko

Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw
Mazurek Jarostaw

Niewinski Marcin
Misiak Piotr
Misiak Piotr
Niewiniski Marcin
Niewinski Marcin
Misiak Piotr
Niewinski Marcin

Knapik Piotr
Knapik Piotr

Dziechcierewicz Pawet
Pik Pawet

Sadowski Wojciech
Sadowski Wojciech
Sadowski Wojciech
Pik Pawet
Dziechcierewicz Pawet
Pik Pawet

Pik Pawet
Dziechcierewicz Pawet

Fiatkowski Szymon
WOPR Skierniewice
Skowron Filip
Bergander-Florek Michat
Wolinski Damian
Fiatkowski Szymon
Lesniewicz Jakub
Bergander-Florek Michat
WOPR Skierniewice 1

Liberadzki Michat
Liberadzki Michat
Liberadzki Michat
Liberadzki Michat
Liberadzki Michat
Liberadzki Michat

Rok ur.

79
79
79
79
79
79
79
79
79

91
92
92
91
91
92
91

92
92

84
88
83
83
83
88
84
88
88
84

97

97
91
97
97
89
91

92
92
92
92
92
92

Czas

31.57
31.57
1:01.33
1:07.53
51.81
1:07.53
51.81
1:01.33
2:10.71

57.02
1:59.30
1:59.30

35.29
1:13.47
1:14.44
2:08.27

35.75
1:02.83

2:06.68
32.97
1:02.24
1:10.93
1:10.93
32.97
1:11.41
56.27
56.27
2:06.68

27.60
1:28.80
31.08
1:02.22
31.60
1:32.88
1:02.39
1:02.22
1:43.26

32.72
1:00.53
1:11.10
1:00.53

32.72
1:11.10
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda VI '10
Skierniewice, 17.10.2010

WOPR Sosnowiec

Zioty Chlopcéw, 100m ptywanie z przeszkodaktiodzik

Srebrny  Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkoda@pen
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkodadpen
Mezczyzn, 200m plywanie z przeszkoda@pen
Bragzowy Mezczyzn, 50m ratowanie manekina  Open
Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open

WOPR Tomaszéw Maz.

Srebrny  Mezczyzn, 100m ratowanie w ptetwach Open

WOPR Zyrardow

Srebrny  Chiopcow, 100m plywanie z przeszkodalhiodzik

Slaskie WOPR

Srebrny  Mezczyzn, 4 x 25m sztafeta holowanie rdgrezkina

Szymonczyk Karol
Kula Arkadiusz
Kula Arkadiusz
Kula Arkadiusz
Nowak Bartosz
Nowak Bartosz
Kula Arkadiusz
Nowak Bartosz

Pelczynski Filip

Serafin Jakub

Slaskie WOPR

98
90
90
90
91
91
90
91

93

98

1:19.46
55.62
55.62

2:08.44

2:04.64

2:04.64
32.98
59.78

59.70

1:29.68

1:29.47
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